НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ
Генеральному директору
ООО «Транслизинг»
Белоглазову А.Ю.

От: (Полное наименование Лизингополучателя)
ИНН:_____________________________________
[bookmark: _GoBack]Контактное лицо:___________________________
Тел.:______________________________________

Исх. № ____   от «__»______ 20 __ г.

УВЕДОМЛЕНИЕ
Настоящим извещаю ООО «Транслизинг», что с выберите дату изменились реквизиты Лизингополучателя по вышеуказанному Договору лизинга:

☐ Адрес (место нахождения)1:

☐ КПП:

☐ Другие реквизиты:

Прошу во всех документах указывать актуальные данные в реквизитах Лизингополучателя.
Если документы были оформлены по старым реквизитам после даты изменения реквизитов Лизингополучателя, которая указана в настоящем уведомлении, просим их исправить.
Настоящим подтверждаю, что лицо, подписавшее настоящее уведомление надлежащим образом уполномочено подписывать такие уведомления от имени Лизингополучателя.

____________________                 ______________________          _________________________
 Должность                                                 Подпись                         (Фамилия Имя Отчество)

М.П.

1Юридический адрес